
•
•
•

••

Jihočeská univerzita 
v Ceských Budějovicích 
University of South Bohemia 
in České Budějovice 

SERVISNÍ A MATERIÁLOVÁ SMLOUVA 

uzavřená dle ustanovení§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů 

(dále také jako „smlouva") 

Evidenční č. smlouvy Objednatele: .. Q1.�}QQQ.Q.<f..1 .. 
Evidenční č. smlouvy Dodavatele: 90000605 

ID zakázky: 150545 

Objednatel: 

Název: 

Sídlo: 

Zastoupený: 

IČO: 

DIČ: 

Bankovní spojení: 

Smluvní strany 

Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 

Branišovská 1645/31a, 370 OS České Budějovice 

Ing. Jiřinou Valentovou, kvestorkou 

60076658 

CZ60076658 

Československá obchodní banka a.s., pobočka SME české Budějovice -

Hroznová,č. ú.: 104725778/0300 

(dále jen „Objednatel" nebo „JU") 

a 

Dodavatel: 

Název: 

Sídlo: 

Zastoupený: 

IČO: 

DIČ: 

Bankovní spojení: 

(dále jen „Dodavatel") 

Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o. 

Žarošická 4395/13, 628 00 Brno 

Petrem Mikulcem, Obchodním ředitelem oblasti 

00176150 

cz 00176150 

2550460107 /2600 Citibank Europe 

PREAMBULE 

Tato smlouva je uzavřena na základě výsledku zadávacího řízení pro veřejnou zakázku „Servisní a 

materiálová smlouva pro multifunkce KM". V rámci výše uvedeného zadávacího řízení byla nabídka 

Dodavatele vybrána jako nabídka nejvhodnější. 

Dodavatel je po celou dobu účinnosti smlouvy vázán svojí nabídkou podanou ve veřejné zakázce, na 

jejímž základě je smlouva uzavřena, jakož i podmínkami zadávací dokumentace veřejné zakázky. 

1. Předmět smlouvy



••• 
•• 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South Boheonia 
in české Budějovice 

1.1. Dodavatel se zavazuje poskytovat Objednateli servisní služby, kterými se rozumí zejména údržba 

a opravy, včetně dodávek náhradních dílů, a dále další služby, kterými se rozumí zejména dodávky 

spotřebního materiálu (např. tonerů, fotoválců apod.}, a to pro zařízení značky Konica Minolta 

v majetku Objednatele uvedená v Příloze č. 1 „Místo plnění a odpovědné kontaktní osoby", v 

rozsahu a za podmínek ujednaných v této servisní a materiálové smlouvě, a Objednatel se 

zavazuje zaplatit za to Dodavateli ujednanou smluvní cenu. 

1.2. Předmětem smlouvy není poskytování rozmnožovacích služeb ve smyslu zákona č. 121/2000 Sb., 

o právu autorském, o právech souvisejkích s právem autorským, a o změně některých zákonů

(autorský zákon).

1.3. Dodavatel podpisem této smlouvy prohlašuje, že je certifikovaným partnerem značky Konica 

Minolta. 

1.4. Základní doba reakce související s poskytovanými servisními službami a dalšími službami (zejm. 

dodávkami spotřebního materiálu} je 16 hodin, a to v pracovních dnech od 8:00 do 16:00 hod. 

Pokud je smluvně sjednána jiná doba reakce, řídí se doba reakce dle tohoto individuálního 

písemného ujednání, které je nedílnou součástí této smlouvy. 

2. Místo plnění

2.1. Jednotlivá tisková zařízení spadající pod tuto servisní a materiálovou smlouvu jsou specifikována 

v Příloze č. 1 „Místo plnění a odpovědné kontaktní osoby", která bude aktualizována (měněna} 

vždy pouze formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků ke smlouvě, odsouhlasených 

oběma smluvními stranami. 

3. Cena a platební podmínky

3.1. Objednatel se zavazuje zaplatit za poskytnuté služby uvedené ve smlouvě ujednané smluvní ceny. 

3.2. Cena za celý předmět plnění smlouvy je ujednána, v souladu s nabídkou podanou v zadávacím 

řízení, jako cena konečná, v podobě úhrad za 1 stranu velikosti A4 podle stavu počítadel 

jednotlivých zařízení, a to následujícím způsobem: 

Cena v Kč bez DPH DPH 21 % Cena v Kč s DPH 

Cena za 1 stranu 0,27 0,0567 0,3267 

černobílého tisku 

velikosti A4 nebo 

černobílé kopie 

velikosti A4 

Cena za 1 stranu 1,36 0,2856 1,6456 

barevného tisku 

velikosti A4 nebo 

barevné kopie 

velikosti A4 

3.3. Formáty větší než A4 se počítají jako dva výtisky/kopie A4, formáty menší než A4 se počítají jako 

jeden výtisk/kopie A4. Oboustranný výtisk/kopie se počítá jako dva výtisky/kopie stejného 

formátu. Do počtu skutečně provedených výtisků se pro účely zúčtování nezapočítávají tzv. záseky 

papíru dle počítadla, pokud je zařízení takovýmto počítadlem vybaveno, a výtisky zhotovené při 

opravě zařízení servisním technikem Dodavatele. 



• 
•• 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South B0hen1ia 
in české Budějovice 

3.4. Dodavatel je povinen, po vzniku práva fakturovat, vystavit a do patnácti dnů doručit Objednateli 

originál daňového dokladu (dále jen „faktura") na ujednanou smluvní cenu, resp. její příslušnou 

část. Faktura bude mít náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu příslušných 

právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. 

3.5. Objednatel nebude poskytovat zálohy. 

3.6. Dodavatel není oprávněn provádět změny ceny, ani požadovat dodatečné úhrady nad rámec odst. 
2 tohoto článku, ledaže je ve smlouvě výslovně uvedeno jinak. 

3.7. Fakturace bude probíhat průběžně, kdy zúčtovacím obdobím se rozumí kalendářní čtvrtletí, není

li dohodnuto jinak. Objednatel požaduje provádění fakturací po skupinách zařízení podle součástí 
JU. 

3.8. Faktury budou doručovány Objednateli na elektronickou adresu  Faktura bude 

obsahovat v textu plnění evidenční číslo smlouvy Objednatele a ID veřejné zakázky. Faktura se 

považuje za zcela uhrazenou okamžikem odepsání celkové fakturované částky z účtu Objednatele 
ve prospěch účtu Dodavatele. 

3.9. Splatnost faktur bude stanovena na 30 kalendářních dnů od jejího doručení Objednateli za 

předpokladu, že bude vystavena v souladu s platebními podmínkami a bude splňovat všechny 

náležitosti požadované touto smlouvou. 

3.10.V případě, že faktura nebude vystavena oprávněně či nebude obsahovat náležitosti uvedené ve 

smlouvě, je Objednatel oprávněn ji vrátit k opravě nebo doplnění. Dnem vrácení faktury zaniká 

lhůta splatnosti s ní spojená, a Objednatel se tak nedostane do prodlení se zaplacením. Dnem 

doručení opravené či oprávněně vystavené faktury Objednateli začne plynout nová lhůta 
splatnosti v délce 30 kalendářních dnů. 

3.11.Platby budou probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně. 
3.12.Ceny stanovené podle odst. 3.2 tohoto článku se k prvnímu dni zúčtovacího období, v němž 

nastává výroční den účinnosti smlouvy, změní (zvýší či sníží) o částku odpovídající průměrné roční 
míře inflace vyjádřené přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen, oficiálně 
vyhlášené Českým statistickým úřadem. K úpravě cen bude docházet jedenkrát ročně. Takto 
upravené ceny se považují za ceny ujednané. 

3.13.Smluvní strany pro odstranění pochybností uvádějí, že k úpravě cen dle odst. 3.12 tohoto článku 
dojde automaticky, bez nutnosti uzavírat dodatek ke smlouvě. Smluvní strany však mohou z 
důvodu právní jistoty o úpravě cen sepsat zápis podepsaný oběma smluvními stranami. 

4. Práva a povinnosti Dodavatele

4.1. Dodavatel se zavazuje zajistit servis zařízení specifikovaných v čl.1 této smlouvy, kterým se rozumí 
zejména jejich údržba a opravy, včetně dodávky náhradních dílů a dále další služby, kterými se 
rozumí zejména dodávky spotřebního materiálu (např. tonery, fotoválce apod.) v rozsahu 
odpovídajícím počtu skutečně provedených výtisků/kopií uhrazených při vyrovnání. 

4.2. Dodavatel musí být autorizovaný a certifikovaný partner značky Konica Minolta. 
4.3. Objednatel požaduje automatické hlášení stavu počítadel jednotlivých zařízení. 
4.4. Základní doba reakce je, v souladu s čl. 1 odst. 4. této smlouvy, 16 hodin od nahlášení požadavku 

Objednatelem, a to v pracovních dnech od 8:00 - 16:00 hod. 
4.5. Dodavatel se zavazuje dokončit servisní zásah (tj. zejména údržbu, opravu, včetně instalace 

náhradního dílu nejpozději do 48 hodin od nahlášení požadavku Objednatelem. 
4.6. Zařízení nově zakoupená Objednatelem v průběhu platnosti této smlouvy budou do této smlouvy 

zařazena po spotřebování startovacích tonerů. Na nově zakoupená zařízení se vztahují stejné 
smluvní podmínky jako na stávající zařízení. Tato vyhrazená změna smlouvy bude řešena 
písemnými, vzestupně číslovanými dodatky, odsouhlasenými oběma smluvními stranami. 

4.7. Dodavatel se dále zavazuje při plnění smlouvy zajistit dodržování veškerých právních předpisů 

v pracovněprávní oblasti, zejména co se týká odměňování, pracovní doby, doby odpočinku mezi 

směnami, placených přesčasů apod., a dále předpisů týkajících se oblasti zaměstnanosti, tj. 



••• 
•• 

Jihočeská univerzita 
v Ceských Budějovicích 
University of South Bohemia 
in české Budějovice 

zejména zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a to vůči všem 

osobám, které se na plnění této smlouvy podílejí. Dodavatel neumožní nelegální práci. 

Objednatel má právo kontrolovat dodržování tohoto odstavce. Dodavatel je povinen Objednateli 

kontrolu umožnit, neumožnění kontroly je podstatným porušením smlouvy, které Objednatele 

opravňuje k odstoupení od smlouvy podle čl. 8 odst. 8.6 smlouvy. 

4.8. Dodavatel se zavazuje provést úklid a likvidaci všech obalů a všech použitých materiálů pro dodání 

zboží, v souladu s ustanoveními zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších 

předpisů. Dodavatel se dále zavazuje zajistit zpětný odběr použitých spotřebních materiálů. 

S. Práva a povinnosti Objednatele

5.1. Objednatel se zavazuje při provozu zařízení specifikovaných v čl. 1 této smlouvy používat výhradně 

Dodavatelem poskytnuté spotřební materiály (např. tonery, fotoválce apod.). Dodavatelem 

poskytnutý spotřební materiál, jehož cena je zahrnuta v ceně za stranu dle čl. 3 odst. 2 této 

smlouvy, je Objednatel oprávněn používat pouze na zařízení, na které se vztahuje tato smlouva. 

Použitím spotřebního materiálu v zařízení přechází jeho vlastnictví na Objednatele. 

5.2. Objednatel se zavazuje umožnit pracovníkům Dodavatele v rámci pracovní doby specifikované ve 

smlouvě přístup k zařízením specifikovaných čl. 1 této smlouvy za účelem servisních zásahů 

a ověření jejich technického stavu. 

5.3. Poskytnutí služeb nebo zboží, které nejsou předmětem této smlouvy nebo jsou nad rámec této 

smlouvy (např. provedení servisních prací mimo dobu uvedenou ve smlouvě), se zavazuje 

Objednatel dohodnout s Dodavatelem předem a uhradit jejich cenu dle platného ceníku 

Dodavatele. 

6. Záruční podmínky

6.1. Dodavatel poskytuje Objednateli záruku za jakost celého předmětu svého plnění dle této smlouvy, 

resp. jeho jednotlivých součástí. Záruční doba činí 4 roky a počíná běžet vždy od dokončení 

příslušného servisního zásahu či od předání příslušné dodávky spotřebního materiálu Objednateli. 

7. Sankční podmínky

7.1. Smluvní pokuta za prodlení s dobou reakce je stanovena ve výši 1000,- Kč za každou započatou 

hodinu prodlení. 

7.2. Smluvní pokuta za prodlení s dokončením servisního zásahu je stanovena ve výši 1 000,- Kč za 

každou započatou hodinu prodlení. 

8. Trvání a zánik smlouvy

8.1. Smlouva se uzavírá na dobu 4 let, či do vyčerpání limitu 2 000 000,- Kč bez DPH na straně 

Objednatele, dle toho, co nastane dříve. 

8.2. Automatické prodloužení smlouvy není možné. 

8.3. Smlouvu lze ukončit vzájemnou písemnou dohodou smluvních stran. Výpověď smlouvy nebo 

odstoupení od smlouvy je možné pouze z důvodů uvedených ve smlouvě nebo v zákoně. 

8.4. Smlouvu je taktéž možně jednostranně vypovědět i bez udání důvodu před uplynutím její platnosti 

písemnou výpovědí. 

8.5. V případě ukončení smlouvy výpovědí činí výpovědní doba 6 měsíců a počíná běžet prvním dnem 

měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď prokazatelně doručena druhé straně. 

8.6. Kromě zákonem uvedených důvodů má Objednatel právo odstoupit od smlouvy též, pokud 

Dodavatel: 

8.6.1 podstatným způsobem nebo opakovaně porušuje ustanovení této smlouvy a jejích příloh, 

případně dalších příloh nebo dokumentů, na které tato smlouva odkazuje, 

8.6.2 vstoupil do likvidace, bylo u něj zahájeno insolvenční řízení nebo byl u něho zahájen soudní 

výkon rozhodnutí (exekuce). 



• 
•• 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South Bohemia 
in české Budějovice 

8.7. Odstoupení od smlouvy je účinné okamžikem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé 
straně. 

8.8. V případě odstoupení Objednatele od smlouvy nemá Dodavatel právo na zaplacení smluvní 
pokuty. 

9. Opční právo

9.1. Objednatel si v souladu s § 100 odst. 2 ZZVZ vyhrazuje právo na změnu Dodavatele v průběhu 
plnění veřejné zakázky. 

9.2. Uplatnění vyhrazené změny Dodavatele - změnou Dodavatele v případě ukončení smlouvy 
uzavřené s vybraným Dodavatelem: 

9.2.1 Objednatel je oprávněn změnit Dodavatele v průběhu plnění smlouvy, a to v případě, že 
smlouva s vybraným Dodavatelem bude ukončena některým z dále uvedených důvodů: 
• dohodou smluvních stran, výpovědí;
• odstoupením od smlouvy ze strany Objednatele z důvodů uvedených v čl. 8 smlouvy

,,Trvání a zánik smlouvy";
• odstoupením od smlouvy z důvodů dle§ 223 odst. 2 ZZVZ;
• z důvodu zániku závazku pro následnou nemožnost plnění;
• zánikem právnické osoby bez právního nástupce;
• v důsledku právního nástupnictví v souvislosti s přeměnou Dodavatele, jeho smrtí nebo

převodem jeho závodu, popřípadě části závodu, kdy nový Dodavatel splňuje kritéria

kvalifikace stanovená v zadávací dokumentaci;
• v případě zániku účasti některého z dodavatelů v případě společné účasti dodavatelů;
• v případě prohlášení insolvence na Dodavatele, vstupu Dodavatele do likvidace, vydání

rozhodnutí o úpadku na Dodavatele, nařízení nucené správy podle jiného právního

předpisu na dodavatele nebo nastane-li u Dodavatele obdobná situace podle právního

řádu země jeho sídla;
• v důsledku zániku právnické osoby nebo smrti fyzické osoby, která je jinou osobou,

prostřednictvím níž prokazoval Dodavatel splnění kvalifikace.

9.2.2 Nastane-li některý z důvodů ukončení smlouvy, je Objednatel oprávněn uzavřít smlouvu na 
plnění veřejné zakázky s novým Dodavatelem za následujících podmínek: 
• za předpokladu, že s touto změnou bude nový Dodavatel souhlasit, a současně
• za dodržení dále popsaného postupu pro změnu Dodavatele.

9.2.3 V případě ukončení smlouvy s původním Dodavatelem je Objednatel oprávněn vyzvat 
k uzavření smlouvy dalšího účastníka výběrového řízení, jehož nabídka byla ve výběrovém 
řízení vyhodnocena jako druhá v pořadí. Objednatel nebude provádět nové hodnocení 
nabídek, ale bude vycházet z pořadí nabídek, které bylo provedeno ve výběrovém řízení. 
Objednatel však provede posouzení splnění podmínek účasti, pokud tak neučinil ve 
výběrovém řízení a posoudí, zda v nabídce nejsou naplněny povinné důvody pro vyloučení 
vybraného Dodavatele {dále jen „důvody, pro které by nebylo možno uzavřít smlouvy s 
druhým v pořadí"}. Pokud jsou naplněny důvody, pro které by nebylo možno uzavřít smlouvu 
s druhým v pořadí v původním výběrovém řízení, může Objednatel oslovit k uzavření smlouvy 
další účastníky řízení, a to v pořadí, které vyplývá z výsledku původního hodnocení nabídek. 
Každý z postupně vyzvaných účastníků výběrového řízení je povinen splnit dále uvedené 
podmínky, aby se mohl stát novým dodavatelem: 
• text smlouvy musí odpovídat textu smlouvy, který předložil nový dodavatel v rámci své

nabídky;
• ceny budou odpovídat nabídce nového dodavatele;
• nový dodavatel splní podmínky, které má povinnost splnit před zahájením plnění smlouvy.



•• 
•• 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South Bohemia 
in české Budějovice 

9.2.4 V případě změny Dodavatele může dojít k tzv. povoleným změnám smlouvy, kterými jsou 

např. změna složení týmu v souladu s nabídkou nového dodavatele, změna údajů vztahujících 

se k osobě nového dodavatele (kontaktní osoby, kontaktní údaje apod.). 

9.3. Uplatnění vyhrazené změny Dodavatele - změnou Dodavatele v případě společné účasti 

dodavatelů: 

9.3.1 V případě zániku účasti některého z Dodavatelů v případě společné účasti Dodavatelů je 

zadavatel oprávněn uzavřít smlouvu se zbývajícími Dodavateli, pokud zbývající Dodavatelé 

převezmou práva a povinnosti ze smlouvy v plném rozsahu. Zbývající Dodavatelé musí 

splňovat podmínky, které má vybraný Dodavatel povinnost splnit před zahájením plnění 

smlouvy. 

9.3.2 V případě změny Dodavatele může dojít k tzv. povoleným změnám smlouvy, kterými jsou 

např. změna složení realizačního týmu, změna údajů vztahujících se k osobě nového 

dodavatele (kontaktní osoba, kontaktní údaje apod.). 

9.4. Objednatel si dále vyhrazuje následující změny závazků z této smlouvy: 

9.4.1 Rozšíření služeb spočívající v údržbě, servisu a dodávce materiálu pro zařízení, která 

Objednatel v budoucnu, resp. průběhu platnosti této servisní a materiálové smlouvy, pořídí. 
• K poskytnutí těchto služeb či dodávek bude Dodavatel písemně vyzván Objednatelem

formou objednávky, přičemž tato výzva bude obsahovat konkrétní specifikaci

požadovaných služeb či dodávek a požadovaný termín jejich poskytnutí.
• Cena za takové služby či dodávky v oblasti údržby a servisu multifunkčních zařízení značky

Konica Minolta a dodávek spotřebního materiálu pro tato zařízení bude stanovena na

základě jednotkových cen stanovených v této smlouvě. Pro změnu závazku je nezbytná

výslovná písemná akceptace nabídky Objednatelem bez jakýchkoli doplňků a výhrad.

Objednatel není povinen nabídku Dodavatele akceptovat. Tyto služby a dodávky budou v

rámci pravidelné fakturace zřetelně odděleny. Pro poskytování těchto služeb a dodávek

platí ustanovení této smlouvy obdobně.
• Při realizaci těchto vyhrazených změn závazků budou smluvní strany uzavírat písemné,

vzestupně číslované dodatky k této smlouvě, jejichž obsahem bude změna přílohy č. 1

smlouvy „Místo plnění a odpovědné kontaktní osoby".

9.5. Vyhrazené změny závazků ze smlouvy nemusí být Objednatelem využity. 

10. Ochrana osobních údajů

10.1.Dodavatel při plnění této smlouvy nezpracovává osobní údaje, které by získal od Objednatele, 

může ale při jejím plnění s osobními údaji přijít do styku. 

10.2.Dodavatel se zavazuje, že dostane-li se při plnění této smlouvy do styku s osobními údaji, přijme 

taková opatření, aby jejich prostřednictvím zabránil neoprávněnému nebo nahodilému zveřejnění 

nebo zpřístupnění osobních údajů třetím osobám. Za tím účelem se zejména zavazuje: 
• zavázat osoby, které se podílejí na plnění této smlouvy jako zaměstnanci či oprávnění

dodavatelé, smluvně povinností mlčenlivosti o osobních údajích, se kterými přijdou do styku,
• přijmout vhodná technická a organizační opatření, která zamezí nebezpečí náhodného nebo

neoprávněného přístupu k osobním údajům, zamezí jejich zničení nebo ztrátě,

neoprávněnému zveřejnění nebo zpřístupnění, kterými se rozumí zejména:
- přijetí vnitřních předpisů či pravidel pro práci s osobními údaji,

- stanovení pravidel pro přístup k osobním údajům, v informačních systémech nebo jinde,

jen k tomu oprávněným osobám,

- monitorování práce osob při plnění této smlouvy,

- zabezpečení informačních systémů heslem, přístupovými právy, šifrováním nebo jinak,

- proškolení zaměstnanců ohledně povinnosti chránit osobní údaje, se kterými se dostanou

při plnění této smlouvy do styku.

10.3.Poruší-li Dodavatel stanovené povinnosti, odpovídá Objednateli za způsobenou újmu, a to včetně 

případného postihu ze strany orgánů veřejné moci. 



•• 
•• 

Jihot'eská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South Bohemia 
in české Budějovice 

10.4.Pokud Dodavatel při plnění smlouvy zjistí porušení povinností týkajících se ochrany osobních 
údajů (například dojde k neoprávněnému přístupu k osobním údajům, k jejich neoprávněnému 
zveřejnění, zneužití osobních údajů nebo porušení mlčenlivosti), je povinen neprodleně takovou 
skutečnost oznámit Objednateli, jinak odpovídá za újmu, která Objednateli vznikne v důsledku 
včasného neoznámení. 

11. Závěrečná ustanovení

11.1.Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly sděleny druhou 
stranou, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé smluvní strany a nepoužijí 
tyto informace k jiným účelům než k plnění podmínek smlouvy. Tímto nejsou dotčena ustanovení 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů ani 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o 
registru smluv"). 

11.2.Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky, které 
budou podepsány oběma smluvními stranami, není-li v této smlouvě uvedeno jinak. 

11.3.Práva a povinnosti smluvních stran výslovně neupravené v této smlouvě se řídí příslušnými obecně 
závaznými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem. 

11.4.Pokud je tato smlouva uzavírána elektronickými prostředky, je vyhotovena v jednom originále. 
Pokud je tato smlouva uzavírána v listinné podobě, je sepsána ve čtyřech (4) vyhotoveních s 
platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou (2) vyhotoveních. 

11.5.Smlouva nabývá platnosti dnem uzavření, tj. dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. Smlouva nabude účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona o 
registru smluv. Veškeré úkony související s uveřejněním smlouvy zajistí Objednatel. 

11.6.Nedílnými součástmi této smlouvy jsou následující přílohy: 
• Příloha č. 1 Místo plnění a odpovědné kontaktní osoby

V Českých Budějovicích dne 

za Objednatele 

Ing. Jiřina Valentová, kvestorka 

za Dodavatele 

Petr Mikulec, obchodní ředitel oblasti, na 

základě plné moci 



•• 
•• 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South Bohemia 

české Budějovice 

Příloha č. 1 Místo plnění a odpovědné kontaktní osoby 

SoučástJU Adresa Počet Označení 
zařízení zařízení 

Akademická Branišovská 1646/31b, 
7 

KM bizhub 
knihovna JU 370 05 české Budějovice (227 

Goethe Krajinská 2, 370 01 České 
1 

KM bizhub 
Centrum JU Budějovice (308 

Teologická Kněžská 8, 370 01 České 
2 

KM bizhub 
fakulta JU Budějovice C224e 

3 
KM bizhub 
(227 

RektorátJU Branišovská 1645/3la, 
1 

KM bizhub 
370 01 České Budějovice C224e 

s 
KM bizhub 
(227 

2 
KM bizhub 
(308 

Kontaktní Telefon, e-mail* 
osoba* 




